

Warszawa, 19.07.2021 r.

INFORMACJA NA STRONĘ INTERNETOWĄ

Nr sprawy: SZI-SZP.2612.37.2021

Dotyczy: trybu podstawowego z możliwością negocjacji – sprawa 37/2021

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania: Rozbiórka fundamentów budynku nr 27, 28, 32, 34, 35 wraz z przebudową ogrodzenia panelowego w kompleksie wojskowym przy ul. Żwirki i Wigury 103/105 w Warszawie – Sprawa 37/2021, informuje co następuje:

Pytanie nr 3:

W projekcie rozbiórki jest informacja, że na 21 dni przed rozpoczęciem rozbiórki należy dokonać zgłoszenia do właściwego organu administracji architektoniczno-budowlanej. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dokona tego zgłoszenia we własnym zakresie.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dokona zgłoszenia we własnym zakresie.

Pytanie nr 4:

Proszę o potwierdzenie, że wszystkie media zostały odłączone od budynku.

Odpowiedź:

Tak. Wszystkie media zostały odłączone od budynków.

Pytanie nr 5:

Czy istnieje możliwość rozdrobnienia gruzu za pomocą kruszarki na terenie robót?

Odpowiedź:

Tak. Istnieje możliwość rozdrobnienia gruzu za pomocą kruszarki na terenie robót. Jednak należy pamiętać o nieprzekraczalnych wartościach poziomu hałasu. Poziom ekspozycji na hałas odniesiony do 8-godzinnego dobowego wymiaru czasu pracy nie może przekraczać wartości 115 dB. Szczytowy poziom dźwięku C nie może przekraczać wartości 135 dB.

Pytanie nr 6:

Proszę o podanie informacji technicznych na temat elementów ogrodzenia: do wykonania: - wymiary przęśła metalowego żaluzjowego – wymiary podmurówki betonowej – wymiary słupków.

Odpowiedź:

Przęsło ogrodzeniowe np. firmy Konsport wzór PS004, kolor RAL8017 brąz, żaluzja-27 sztachet, wysokość 190cm, szerokość 250cm, ocynkowane i lakierowane proszkowo. Słupek ogrodzeniowy o przekroju 80x80cm i długości 250cm, gr. ścianki 2mm. ocynkowany i lakierowany proszkowo. Podmurówka betonowa o długości 250cm, szerokości 20cm, gr. ścianki 4,5cm + metalowe mocowania do płyty podkawkowej.

Pytanie nr 7:

Czy wykonawca musi się wykazać jedną robotą na 700 000,00 zł brutto w ramach jednej umowy jeden budynek łącznie? Czy Wykonawca może się wykazać minimum jedną robotą, czyli np. trzema rozebranymi budynkami/obiektami w ramach 3 różnych umów łącznie na kwotę 700 000,00 zł brutto.

Odpowiedź:

Wykonawca może wykazać się minimum jedną robotą z trzech rozebranych budynków, fundamentów lub części podziemnej w ramach 3 różnych umów na co najmniej łączną kwotę 700 000,00 zł brutto.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania: Rozbiórka fundamentów budynku nr 27, 28, 32, 34, 35 wraz z przebudową ogrodzenia panelowego w kompleksie wojskowym przy ul. Żwirki i Wigury 103/105 w Warszawie – Sprawa 37/2021.

SZEF ZARZĄDU



wz. płk Sebastian CZAJKOWSKI